PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5338/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE
PONTOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM
TODA A EXTENSÃO DA RUA
NICARÁGUA, LOCALIZADA NO BAIRRO
QUITANDINHA.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de instalação de pontos de iluminação
pública em toda a extensão da Rua Nicarágua, localizada no bairro Quitandinha.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário a pedido dos moradores, pois a rua não possui qualquer tipo de
iluminação.

Sala das Sessões, 25 de Maio de 2021

DUDU
 Vereador

Data do documento: 25/05/2021 - 16:25:11 Data do Processo: 25/05/2021 - 16:31:3
Processo: 5338/202